



## STMRN Holding ApS

Tørringvej 7, 1. th  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 37255491

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2024

---

**Stig Riebeling Nørnberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

STMRN Holding ApS  
Tørringvej 7, 1. th  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37255491  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Stig Riebeling Nørnberg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber indenfor handel og udvikling af fast ejendom samt anden investeringsvirksomhed efter direktionens skøn.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 95.203 t.kr., mod et underskud på (21.049) t.kr. i 2022.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(74.109)</b>	<b>1.013.692</b>
Personaleomkostninger	1	(931.231)	(466.771)
Af- og nedskrivninger	2	(49.641)	(491.291)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.054.981)</b>	<b>55.630</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(6.763.838)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	5.718.453
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		73.760.000	1.350.655
Andre finansielle indtægter	3	40.696.300	6.515.417
Nedskrivning af finansielle aktiver		(8.670.933)	(23.202.669)
Andre finansielle omkostninger		(1.250.576)	(4.003.163)
<b>Resultat før skat</b>		<b>103.479.810</b>	<b>(20.329.515)</b>
Skat af årets resultat	4	(8.276.856)	(719.685)
<b>Årets resultat</b>		<b>95.202.954</b>	<b>(21.049.200)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		20.000.000	5.000.000
Overført resultat		65.202.954	(26.049.200)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>95.202.954</b>	<b>(21.049.200)</b>
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte			<b>20.000.000</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		21.915.594	49.169.462
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.026.271	57.228
Forudbetalinger for materielle aktiver		1.302.954	221.223
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>24.244.819</b>	<b>49.447.913</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.775.453	2.795.853
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.658.640	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.420.295	10.616.070
Andre tilgodehavender		52.070.220	45.395.072
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>75.924.608</b>	<b>58.806.995</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>100.169.427</b>	<b>108.254.908</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		336.852	514.284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		915.949	2.227.592
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.246.256	0
Andre tilgodehavender		154.993.804	95.545.910
<b>Tilgodehavender</b>		<b>157.492.861</b>	<b>98.287.786</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.401.280	38.965.760
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>45.401.280</b>	<b>38.965.760</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.899.784</b>	<b>13.809.175</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>233.793.925</b>	<b>151.062.721</b>
<b>Aktiver</b>		<b>333.963.352</b>	<b>259.317.629</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		302.744.745	237.541.791
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>312.794.745</b>	<b>237.591.791</b>
Udskudt skat		103.736	1.220
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>103.736</b>	<b>1.220</b>
Bankgæld		180.823	0
Deposita		0	265.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.911	104.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.542	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.381.610	20.056.992
Skyldig skat		5.170.321	651.465
Anden gæld		109.909	33.474
Periodeafgrænsningsposter		151.755	582.276
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.064.871</b>	<b>21.724.618</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.064.871</b>	<b>21.724.618</b>
<b>Passiver</b>		<b>333.963.352</b>	<b>259.317.629</b>
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	237.541.791	0	0	237.591.791
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(20.000.000)	0	(20.000.000)
Årets resultat	0	65.202.954	20.000.000	10.000.000	95.202.954
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>302.744.745</b>	<b>0</b>	<b>10.000.000</b>	<b>312.794.745</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	926.119	463.931
Andre omkostninger til social sikring	5.112	2.840
	<b>931.231</b>	<b>466.771</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	49.641	491.291
	<b>49.641</b>	<b>491.291</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	903.940	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	531.627	0
Renteindtægter i øvrigt	29.326.190	6.097.225
Dagsværdireguleringer	6.163.408	(1.305.473)
Øvrige finansielle indtægter	3.771.135	1.723.665
	<b>40.696.300</b>	<b>6.515.417</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	8.174.568	699.465
Ændring af udskudt skat	102.516	20.220
Regulering vedrørende tidligere år	(228)	0
	<b>8.276.856</b>	<b>719.685</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	49.735.541	79.375	221.223
Tilgange	21.934.278	1.000.000	1.081.731
Afgange	(49.735.541)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.934.278</b>	<b>1.079.375</b>	<b>1.302.954</b>
Af- og nedskrivninger primo	(566.079)	(22.147)	0
Årets afskrivninger	(18.684)	(30.957)	0
Tilbageførsel ved afgang	566.079	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(18.684)</b>	<b>(53.104)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.915.594</b>	<b>1.026.271</b>	<b>1.302.954</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	6.763.838	2.795.853	0	10.616.070	49.939.522
Overførsler	20.400	(20.400)	7.877.012	0	(7.877.012)
Tilgange	0	0	1.381.628	1.804.225	15.256.473
Afgange	0	0	(600.000)	0	(704.313)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.784.238</b>	<b>2.775.453</b>	<b>8.658.640</b>	<b>12.420.295</b>	<b>56.614.670</b>
Nedskrivninger primo	(6.763.838)	0	0	0	(4.544.450)
Årets nedskrivninger	(20.400)	0	0	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.784.238)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(4.544.450)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.775.453</b>	<b>8.658.640</b>	<b>12.420.295</b>	<b>52.070.220</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
SRNOSS Holding ApS	Rødovre	ApS	75,00	(17.144.550)	(2.187.824)
NorthQ Solutions ApS	Rødovre	ApS	51,00	40.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ballerup Bio ApS	Ballerup	ApS	50,00	(4.943.070)	(1.630.512)
HN Udvikling ApS	København	ApS	23,00	11.743.985	(535.328)

## 7 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	45.401.280
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	6.143.408

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkautionen overfor tredjemand, som er maximeret til 3 mio. DKK.

Selskabet har udstedt en tilbagetrædelseserklæring overfor et af sin datterselskaber, hvor selskabet træder tilbage overfor øvrige kreditorer. Herudover er til samme datterselskab ydet finansieringstilsagn frem til 31.05.2025, maksimeret til 500 t.kr.

Selskabet har bankgarantier for 13 mio. DKK.

Selskabet har ultimo 2023 givet tilsagn til investeringsfonde, for i alt 7.590 t.kr.
